
ZARZĄDZENIE Nr 279/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 lutego 2024 r.

w sprawie przekazania placówkom edukacyjnym nakładów inwestycyjnych 

poniesionych na inwestycje realizowane przez Biuro Energetyki i Jakości Powietrza 

w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

oraz § 146 Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta 

Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie 

rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi zmienione zarządzeniem Prezydenta Miasta Lodzi 

Nr 59/2023 z dnia 17 stycznia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na przekazanie placówkom edukacyjnym nakładów 

inwestycyjnych poniesionych przez Biuro Energetyki i Jakości Powietrza w Departamencie 

Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 

„Montaż instalacji fotowoltaicznych w placówkach edukacyjnych”, w łącznej kwocie 

3 167 547,04 zł, w tym:

1) Szkole Podstawowej nr 174 im. Jana Machulskiego w Łodzi 93-259, Łódź 

ul. Gałczyńskiego 6 w kwocie 44 995,00 zł;
2) Szkole Podstawowej nr 169 im. Marii Dąbrowskiej w Łodzi 94-231, Łódź 

ul. Napoleońska 7/17 w kwocie 183 907,25 zł;
3) Szkole Podstawowej nr 152 im. Elizy Orzeszkowej 90-559, Łódź ul. 28 Pułku 

Strzelców Kaniowskich 52/54 w kwocie 35 884,56 zł;
4) Zespołowi Szkół Techniczno-Informatycznych im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego, 

90-001 Łódź al. Politechniki 37 w kwocie 35 842,67 zł;
5) Szkole Podstawowej nr 41 im. Króla Władysława Jagiełły w Łodzi, 94-003 Łódź 

ul. Rajdowa 18 w kwocie 146 377,55 zł;
6) Szkole Podstawowej nr 205 im. św. Jadwigi Królowej Polski w Łodzi, 92-413 Łódź 

ul. Dąbrówki 1, w kwocie 304 515,00 zł;
7) Szkole Podstawowej nr 71 im. Henryka Sienkiewicza, 91-134 Łódź ul. Rojna 58c, 

w kwocie 141 422,68 zł;
8) Szkole Podstawowej nr 141 im. Gen. Mariusza Zaruskiego w Łodzi, 92-402 Łódź 

ul. Zakładowa 35, w kwocie 157 372,22 zł;
9) Zespołowi Szkół Ogólnokształcących nr 1, 92-511 Łódź ul. Piotra Czajkowskiego 14, 

w kwocie 232 213,74 zł;
10) XXV Liceum Ogólnokształcącemu w Łodzi im. Stefana Żeromskiego, 93-224 Łódź 

ul. Podhalańska 2a, w kwocie 122 038,42 zł;
11) VI Liceum Ogólnokształcącemu im. Joachima Lelewela w Łodzi, 93-267 Łódź 

ul. Deotymy 1, w kwocie 115 390,87 zł;
12)Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu nr 7 w Łodzi, 94-054 Łódź ul. Janusza 

Kusocińskiego 100, w kwocie 235 071,13 zł;
13) Szkole Podstawowej nr 193 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Łodzi, 93-221 

Łódź ul. Małej Piętnastki 1, w kwocie 130 638,71 zł;



14)Zespołowi Szkół Ekonomiczno-Turystyczno-Hotelarskich im. Władysława 

Grabskiego w Łodzi, 91-008 Łódź ul. Drewnowska 171, w kwocie 114 261,83 zł;
15)Zespołowi Szkół Ekonomiczno-Turystyczno-Hotelarskich im. Władysława 

Grabskiego w Łodzi, 91-008 Łódź ul. 1 Maja 89, w kwocie 166 725,00 zł;
16) XXXIV Liceum Ogólnokształcącemu im. Krzysztofa Kieślowskiego w Łodzi, 91-087 

Łódź ul. Wapienna 17, w kwocie 83 415,50 zł;
17) Szkole Podstawowej nr 138 im. Leopolda Staffa 93-479 Łódź, ul. św. Franciszka 

z Asyżu 53, w kwocie 69 565,69 zł;
18) Szkole Podstawowej nr 138 im. Leopolda Staffa, 93-491 Łódź, ul. Dubois 7/9, 

w kwocie 174 776,40 zł;
19) Szkole Podstawowej nr 7 im. Orląt Lwowskich, 93-535 Łódź ul. Wiosenna 1, 

w kwocie 179 625,27 zł;
20) Szkole Podstawowej nr 190 im. Jarosława Iwaszkiewicza, 93-154 Łódź 

ul. Malczewskiego 37/47, w kwocie 228 304,28 zł;
21) Szkole Podstawowej nr 143,  93-459 Łódź ul. Kuźnicka 12, w kwocie 35 884,55 zł;
22) Szkole Podstawowej nr 46 im. Józefa Chełmońskiego, 90-528 Łódź ul. Żwirki 11/13, 

w kwocie 184 405,81 zł;
23) Szkole Podstawowej nr 34 im. Wisławy Szymborskiej w Łodzi, 92-508 Łódź 

ul. Ćwiklińskiej 9, w kwocie 44 912,91 zł.

2. Przekazanie nakładów, o których mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 

przekazania-przejęcia poniesionych nakładów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Energetyki i Jakości 
Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi oraz dyrektorom 

placówek edukacyjnych, wymienionych w § 1 ust. 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


